
お客様各位 

令和 1年 11月 12日 

19－22  

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

                                  

検査受託中止お知らせ 
 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、下記項目につきまして、最終検査委託先である株式会社あすか製薬メディカルより、衛生検

査事業の業務終了に伴う検査受託中止の連絡が入りました。 

これに伴い、弊社でも下記日程にて検査受託を中止させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

謹 白 

記 
 

● 受託中止項目： 

■ 1909 ： １７－ＫＧＳ 

■ 1220 ： ＤＨＥＡ （デヒドロエピアンドロステロン） 

■ 1221 ： アンドロステンジオン 

■ 1803 ： コルチゾン 

■ 1746 ： Ｅ１ （エストロン‐尿） 

■ 1748 ： Ｅ３ （エストリオール‐血清） 

※ 代替項目はございません 

 

◆ 受託中止日： 令和 1年 11月 29日（金）受付分より 

 

 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい 

以上 


